全国家具标准化技术委员会
全国家具标委会〔2023〕41号

关于召开《儿童家具 质量检验及质量判定》等

家具国家标准宣贯会的通知

各相关单位：

由全国家具标准化技术委员会（以下简称：家具标委会）主办，和也健康科技有限公司、上海市质量监督检验技术研究院和广东产品质量监督检验研究院共同承办的《儿童家具 质量检验及质量判定》等家具国家标准宣贯会，兹定于2023年11月16日至17日在浙江省安吉县召开。会议有关内容和事项通知如下：

一、会议时间及安排

11月16日（星期四）下午14:00后报到；

11月17日（星期五）14:00-18:00召开家具标准宣贯会。

二、会议地点

浙江省湖州市安吉县孝丰镇竹产业科技创业中心11、12号楼

会议主要内容

《儿童家具 质量检验及质量判定》、《定制家具 安装验收规范》等新家具国家标准宣贯解读
四、会议费用

本次会议指定酒店为浙江和也大酒店，住宿统一安排，会议不收取会务费，往返交通、食宿费用自理。
会议联系方式

家具标委会秘书处：

汪  进 13818405829，021-54336510；

石钰婷 13402629213，021-54336510；

王红强 15820683855，0757-22808849。

酒店：

张  引 13587255905。

六、其他事项

1.会议安排杭州萧山机场和湖州高铁站接送；

2.请参会代表务必于2023年11月3日前发回执(见附件)到家具标委会秘书处（邮箱：sactc480@126.com）。
全国家具标准化技术委员会

2023年10月10日

附件：

参会回执

	姓    名

	性 别

	职称/职务

	姓    名

	性 别

	职称/职务

	单位名称

	电    话

	手  机

	房间需求
	□  单间独住

□  双人合住
	是否需要

安排接送

	到达航班或车次

	到达日期

及时间

	返程航班

或车次

	返程日期

及时间

注：请参会代表务必于2023年11月3日前将回执发邮件到家具标委会秘书处。

电话：021-54336510；邮箱：sactc480@126.com。
4